
Нижнетуринский муниципальный округ 
Свердловская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 14.05.2025 № 55

Об итогах IX муниципального шашечного турнира «Волшебная шашка» 
среди детей старшего дошкольного возраста дошкольных образовательных 

организаций Нижнетуринского муниципального округа

В соответствии с планом работы Управления образования и МКУ «ИМЦ» 
на май 2025 года, Положением о проведении IX шашечного турнира «Волшебная 
шашка» среди детей старшего дошкольного возраста дошкольных 
образовательных организаций Нижнетуринского муниципального округа от 
30.04.2025 года, протоколом судейской комиссии от 14 мая 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты IX шашечного турнира «Волшебная шашка» среди 
детей старшего дошкольного возраста дошкольных образовательных 
организаций Нижнетуринского муниципального округа (далее -  Турнир) 
(приложение 1, 2).

2. Коростелёвой, методисту МКУ «ИМЦ»
2.1. довести итоги Турнира до сведения руководителей дошкольных 

образовательных организаций, подведомственных Управлению 
образования администрации Нижнетуринского муниципального 
округа до 16 мая 2025 года.

2.2. наградить всех участников Турнира дипломами от МКУ «ИМЦ», 
победителя и призёров Турнира наградить кубками;

2.3. поощрить благодарностями педагогических работников 
за содействие в организации и проведении Турнира:

-  педагогический коллектив МАДОУ «ЦРР -  детский сад «Гнёздышко»;
-  Смирнова Максима Владимировича, инструктора по физической 

культуре МАДОУ «ЦРР -  детский сад «Гнёздышко»;
-  Хандошка Елену Борисовну, инструктора по физической культуре 

МАДОУ детский сад «Ёлочка»;
за подготовку победителя и призёров Турнира:



3.

-  Вологжанину Алину Андреевну, инструктора по физической культуре 
МАДОУ детский сад «Ёлочка»;

-  Петрушенко Ольгу Владимировну, инструктора по физической 
культуре МАДОУ детский сад «Чайка»;

-  Хандошка Елену Борисовну, инструктора по физической культуре 
МАДОУ детский сад «Ёлочка».

Руководителям дошкольных образовательных организаций поощрить 
благодарственными письмами педагогических работников, подготовивших 
воспитанников к участию в Турнире.

О.В. Новикова


